

# AMORINA - KÄRLEKENS GUDINNA



*Amorina är livets och kärlekens gudinna som ser till att liv spirar. Hon tillbeds av alltifrån bonden som önskar en bra skörd och jägaren som önskar att mycket vilt föds till köpmannafamiljen som önskar tillskott i familjen och den olyckliga prinsessan som önskar få den prins hon drömmer om. Amorina tillbeds även av sjuka som önskar sin livskraft åter.*

*Amorinas bländande skönhet förtrollar och förgyller gudarnas rike. Som Amorinas anhängare förväntas du leva med en evig kärlek till den sköna gudinnan. Kärleken till de dödliga av motsatt kön är viktig i ditt liv och även om du söker efter den Sanna Kärleken, såsom Amorina förespråkat, lever du gärna ett flörtigt liv tills du funnit den. En av de viktigaste av Amorinas läror är trots allt att följa sitt hjärtas impulser. Du ska dessutom värna om livet i alla dess former och använda livets och kärlekens belande kraft när de behövande förtjänar den.*

## BUDORD OCH LEVNADSREGLER

*"Värna om livet så kommer livet värna om dig."*

*"Bruka jorden med kärlek och bemöt din nästa med ett öppet sinne."*

*"Sök den Sanna Kärleken. Den bär inom sig den sanna lagen, som aldrig åldras, utan ständigt blir ung på nytt."*

*"Följ ditt hjärtas önskan och din kropps lusta, ty det leder den rättrogne längs den himmelska vägen."*

*"Den kärleken som varar blott en natt är likväl kärlek"*

*"Mannen ska älska kvinnan som en vacker ros, som det sötaste vin och hylla hennes skönhet men alltid sätta sin gudomliga kärlek till Amorina främst."*

## UTSEENDE

Amorina är en bländande kvinnlig skönhet med svallande långt hår och glittrande havsblå ögon som det sägs att hon fått som gåva från en av gudarna. Runt om henne finns ständigt ett svagt, skimrande ljus. Färgen på hennes hår varierar med årstiderna, på sommaren är det axblont, på hösten rött som höstlöven, på vintern kopparbrunt och på våren ljust änglابلont. Amorina täcker sin vackra kropp med fagra klänningar av tunna, vita tyger och pryder ofta både hår och kläder med vackra blommor av olika slag, framförallt röda rosor.

## TEMPEL, BÖNER OCH OFFERGÅVOR

Amorinas tempel är alltid vita och pryds gärna med vackra blommor, ofta rosor, eller annan växtlighet. Präster och prästinnor ska vara klädda i fagra vita tyger och det är gudinnans önskan att varje tempel omringas av en frodig trädgård. I denna trädgård kommer sedan gudinnans små amoriner vistas, mer om dem nedan.

Amorina uppskattar naturligtvis gåvor av olika slag. Offergåvor i form av utsökt mat och god dryck uppskattas alltid. Hennes favoritdryck sägs vara vin lika rött som livets blod. Amorina uppskattar även att hennes tjänare manifesterar sin jordiska kärlek i hennes tempel men framförallt sin eviga kärlek till gudinnan, gärna i form av kärleksbrev, dikter och andra kärleksgåvor.

## AMORINERNA

Amorina har små, osynliga amoriner till hjälp i det mycket krävande arbetet att skapa kärlekspar där nere på jorden och att bära upp offergåvor till henne. Dessa lever i stora skaror i gudinnans tempelträdgårdar men ofta ger de sig ut i världen för att utföra sitt arbete. De lever då på böndernas åkrar vilket ger gudomliga skördar åt de torraste fält under tiden de håller till där.

Amorinerna placerar små magneter i folks hjärtan. Personen som fått en magnet inopererad dras sedan till avsett mål. Amorinerna placerar en magnet som dras mot en lämplig kvinna i en man och en magnet i kvinnan som sedan dras mot mannen ifråga. I de flesta fall nöts dock magneten ut med tiden (i vissa fall till och med redan efter en kväll), den kan dock repareras av amorinerna om de känner sig välvilliga.

Allt det här är väldigt bra och sött men tyvärr blir amorinerna lätt uttråkade, särskilt då det är lite offergåvor att ta hand om. De brukar då roa sig med att skapa triangeldraman i stil med att bara placera en magnet hos den ena parten eller sätta en magnet som dras till en person som i sin tur dras till en annan och så vidare.

## DEN SANNA KÄRLEKEN

Amorina uppmuntrar till alla kärleksfulla förbindelser, hur korta de än må vara ("En kärlek som varar blott en natt är likväl kärlek"), men det som ligger henne varmast om hjärtat är ändå den så kallade Sanna Kärleken som hon skapat. Då en varelse föds placeras nämligen en stor magnet i dennes själ. Denna magnet passar endast ihop med en annan magnet. Detta är den största och mest heliga kärleken av dem alla (förutom den eviga kärleken till gudinnan förstås) och Amorina uppmanar därför de jordiska varelsena att finna den. Då den funnits ska den befästas genom en stor ritual i Amorinas tempel som avslutas med en tre dagar lång fest som kallas Den Stora Amoriska Festen.

## JORDEN OCH LIVETS VARDAG

Amorina är inte bara kärlekens och lustens gudinna utan hon gör även jorden bördig med hjälp av hennes amoriner och ser till att växtligheten spirar. Det är även denna sköna gudinna som ser till att barn kommer till världen. Då två magneter befinner sig nära varandra på ett lustfullt sätt lockas ibland en eller flera amoriner till platsen för att bevittna händelsen och om de är på rätt humör ser de då till att kvinnan befruktas. Hon kan även skänka viss livskraft åter till de som ännu inte lämnat ovasidan.